



Kilpailuohje

RepoRoga23, Repovesi 7.10.2023

HUOM kartan mittakaava!

Kartan mittakaava on 1:12 500.

Kartasta on haluttu saada entistä luettavampi ja selkeämpi.

Tapahtumakeskus ja opastus

Tapahtuman keskuksena toimii Valkjärven leirialue, Repoveden kansallispuiston pohjoislaidalla. Autojen parkkeeraus Saarijärven portilla, osoite **Kuismantie 991, Kouvola.**

<https://www.google.fi/maps/@61.1969841,26.87185,15.1z/data=!5m1!1e4?hl=fi&entry=ttu>

Portilta on 1,8 km siirtymä leirialueelle jalan, myös pyörällä on hyvä kulkea hiekkatietä pitkin.

Varaathan riittävästi aikaa saapumiseen!

Valkjärven leirialue: <https://www.luontoon.fi/repovesi/palvelut/valkjarvenleirialue>.

Leirialueella on mahdollisuus majoittua maasto-olosuhteissa sekä kilpailua edeltävänä että seuraavana yönä. Jos olet tulossa leirytymään alueelle, ilmoitathan siitä meille etukäteen.

Aikataulu

Klo 9.45	Kilpailun info
Klo 10.00	Karttojen jako ja reittisuunnittelu alkaa, jokaisella joukkueella on yksi numero, kiinnitys oikeaan reiteen
Klo 11.00	Yhteislähtö
Klo 13.00	2h-sarjan kilpailijat maalissa
Klo 15.00	4h-sarjan kilpailijat maalissa
Klo 15.30	Maali sulkeutuu

Kahvio

Kilpailukeskuksessa on kahvio, jossa voi maksaa vain käteisellä.

Maasto

Maasto on jylhää kansallispuiston maisemaa, jossa on suhteellisen suuret korkeuserot. Alueella on näin syksyllä hyvin märkää ja polut ovat liukkaita, varsinkin puiden juuret. Purojen ylitykset ovat paikoitellen haasteellisia. Vesistöjen ylitys uimalla ei ole sallittua.

Jalkineet

Piikkareiden ja nastareiden käyttö on kielletty.



Kartta

Suunnistuskartta, **mittakaavassa 1:12 500**. Käyräväli 5 m. Koko A3. Kartassa on paljon luettavaa, lukulasit tai luupillinen kompassi helpottavat kokoneempien rogaajien kartan lukemista. Jokainen joukkueen jäsen saa kartan ja karttamuovin.

Rastit ja leimaus

Rasteilla on rastiliput, Emit-leimaus.

Emit-kortit nollataan ennen lähtöä. Nolla-leimasimia on kilpailukeskuksessa mallirastilla.

Kilpailunumerot

Jokaisella joukkueella on yksi kilpailunumero, joka kiinnitetään yhden kilpailijan oikeaan reiteen.

Pistelasku

Rasteilta saa pisteitä rastikoodin ensimmäisen numeron mukaisen määrän. Esimerkiksi rasti 35 antaa 3 pistettä ja rasti 91 antaa 9 pistettä. Sarjan maksimiajan ylityksestä tulee miinuspisteitä 2 pistettä / alkanut minuutti. Yli 30 minuutin ylitys nolaa pistesaldon kokonaan.

Huolto

Karttaan on merkitty kansallispuiston kaivot, joista voi täyttää omaa juomapulloaan.

Pesu

Kilpailukeskus on Valkjärven rannalla, kisan jälkeen voi peseytyä esim. uimalla Valkjärvessä.

Pakolliset varusteet

Joukkueella on oltava mukana yksi suojattu matkapuhelin. Kilpailukeskuksen puhelinnumero on merkitty valmiiksi karttaan hätätilanteiden varalta. Kännykän kuuluvuus vaihtelee puiston eri osissa, mutta siirryttäessä korkeammille maastokohteille, signaaleita löytyy.

Palkinnot

Kaikissa sarjoissa palkitaan paras joukkue.

Tulokset

Tulokset julkaistaan KS:n nettisivuilla kisan jälkeen.

Vakuutus

Osallistujat vastaavat omasta vakuutusturvastaan

Lisätietoja: Esko Turkka, 040 726 9595 esko.turkka@gmail.com

Jarkko Tynys, 040 076 3503 jarkko.tynys@ssab.com

KOUVOLAN SUUNNISTAJAT RY